và đã thực hiện khấu trừ số tiền hộ ông Đặng Văn Chi đã nhận tại Quyết 

định số 202/QĐ-UBND ngày 05/07/2023 của UBND huyện Ea Kar  

3.1 Hỗ trợ về đất 68.288.000    

3.2 Hỗ trợ về cây trồng gắn liền với đất 32.907.814    

Tổng số tiền hỗ trợ của Phương án: 101.195.814    

Làm tròn: 101.196.000    

Bằng chữ: Một trăm lẻ một triệu một trăm chín mươi sáu nghìn đồng. 

Số tiền của hộ ông Đặng Văn Chi, bà Bàn Thị Hành đã được được phê duyệt 

tại Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 05/07/2023 của UBND huyện Ea Kar là 

35.907.814 đồng (Trong đó có 3.000.000 đồng giữ nguyên theo Quyết định số 

202/QĐ-UBND ngày 05/07/2023 và có 32.907.814 đồng phải phê duyệt lại phương